TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:         /CĐĐVN

V/v thực hiện Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 01  năm 2024

Kính gửi: Các Công đoàn trực thuộc

Căn cứ Quy định số 99-QĐ/TW ngày 27/02/2023 của Ban Bí thư Trung

ương Đảng về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng;

Căn cứ Hướng dẫn số 4-HD/TLĐ, ngày 02/01/2024 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về việc thực hiện Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung

ương về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng;

(Văn bản số 4-HD/TLĐ, ngày 02/1/2024 và phụ lục hình ảnh đính kèm)

Ban Thường vụ Công đoàn Điện lực Việt Nam đề nghị các Công đoàn

trực thuộc Tổ chức quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện kịp thời, nghiêm

túc theo đúng Hướng dẫn của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về cờ Đảng

Cộng sản Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng./.

 Nơi nhận:

- Tổng Liên đoàn LĐVN (để báo cáo);

- Đảng ủy Tập đoàn ĐLVN (để báo cáo);

- Chủ tịch CĐ ĐLVN (để báo cáo);

- Các Công đoàn trực thuộc (thực hiện);

- Các PCT CĐ ĐLVN;

- Các Ban CĐĐLVN (phối hợp);

- Website CĐĐLVN (tuyên truyền);

- Lưu: VT, TGNC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Thanh

		NGUYEN VAN LUONG
	2024-01-08T12:22:15+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN KIM THANH
	2024-01-08T16:21:41+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-01-08T16:46:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-01-08T16:47:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-01-08T16:47:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi